Umido. LINGUA INGLESE

11
Si indichi quale tra queste parole non è 
attinente al concetto di cucina.

Pencils. Honey. Flour. LINGUA INGLESE

12 This book is very ____. Boring. Married. A book. LINGUA INGLESE

13
Write in letters the following number: 
8402.

Eight thousand four hundred two. Eight thousand four hundred-two. Eight thousand-fourhundred-two. LINGUA INGLESE

14
Si indichi il contrario dell'aggettivo 
inglese "Tall".

Short. Low. Large. LINGUA INGLESE

15
Qual è la corretta traduzione della 
parola "Meal"?

Pasto. Colazione.